
Stavební úprava a změna využití - modulární učebna IB  

 
 

  

 

 

 

 
Specifikace vybavení učeben - interiér 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                             

1) 40x stůl 1800x800  
Výškově a sklopně nastavitelný stůl na kolečkách, pevný spodní díl stříkaný hliník, barva RAK 9006, zdvih 
710-910, pracovní deska tl. 36 mm, dekor světlý, matový (ne lesklý) dub/borovice.     
 
2) 180x židle ke stolům 
Kancelářská židle s ergonomickým opěrákem, potaženým vzdušnou síťovinou a integrovanou oporou 
bederních obratlů. Permanentkontaktní mechanismus pro plynulé nastavení sklonu opěradla. Fitnes-orto-
sedák s patentovaným body-balance-tec - kloubem pro dynamické sezení, pohyblivý ve třech směrech, 
materiál textil. Barva černá. Kvalitní a stabilní kovový chromovaný kříž. Výškově stavitelné područky U2. 
nosnost 110 kg 
výška sedáku min.: 46 cm 
výška sedáku max: 56 cm 
hloubka sedáku min.: 44 cm 
hloubka sedáku max.: 44 cm 
šířka sedáku: 48 cm 
výška židle: 100-120 cm 
průměr kříže: 64 cm 
 
3) 164x židle konferenční 
Konferenční židle, kterou lze jednoduše a rychle spojovat do řad, pomocí plastových spojek, ohnivzdorný 
potah, stohovatelná, barva antracitová.  
výška sedáku: 455 mm 
hloubka sedáku: 430 mm 
šířka sedáku: 410 mm 
šířka: 510 mm 
otěruvzdornost:  162500 Md 
materiál sedáku: textilie 
barva konstrukce: černá  
materiál konstrukce:  ocel 
hmotnost: do 5 kg  
norma: EN 1021-1, EN 1021-2 
 
4) 85x spojka 
Plastová spojka pro konferenční židle, barva antracit. 
 
5) 5x vozík  
Praktický vozík k přesunu a skladování konferenčních židlí (viz výše), kapacita až 25 židlí, materiál ocel. 
 
6) 50x paravan     
Rozdělovač  místností, 3 dílný (spojení - přezky), barva černá, materiál polyester a ocel, rozměr 260 x 183 
cm, hmotnost do 7 kg. 
  
7) 25x stojan na televize  
maximální zatížení 45,5kg 
vhodný na televizory a monitory s úhlopříčkou 32" až 65" 
podporuje VESA standardy 200x200 až 600x400 
nastavení výšky stojanu 
min. výška stojanu 1000mm 
max. výška stojanu 1450mm po střed 
možnost uzamčení televizoru 
systém pro skryté vedení kabeláže 
police na příslušenství 
kvalitní pojezdová kolečka s brzdou 
barevné provedení černé 
                                      
8) 15x skleněná tabule 
Skleněná magnetická popisovatelná tabule na zeď, rozměr 100 x 150 cm, bezpečnostní sklo, barva 
upřesněna na stavbě. 
 
9) 1x skleněná tabula 
Skleněná magnetická popisovatelná tabule na zeď, rozměr 120 x 180 cm, bezpečnostní sklo, barva 
upřesněna na stavbě. 
 
 



                                                                                                             

10) 8x kulatý stůl průměr 1600 
Kulatý stůl, průměr 1600 mm, výška 740 mm, tl. desky 25 mm, pevná podnož, materiál ocel, barva RAL 9005, 
materiál desky lamino, dekor desky světlý, matový (ne lesklý) dub/borovice.     
  
11) 4x pohovka 
Dvoumístná látková pohovka, kovové pružiny, potah z probarvené polyesterové látky (100% polyester), 
hladce tkaný, dvouodstínový efekt, potah snadno odnímatelný a pratelný, rám překližka, dřevotříska, vrstvené 
dřevo, čalounění materiál vatování z dutého polyesterorového vlákna, polyuretanová pěna 30kg/m3, lakované 
ocelové nohy, odstín tmavě šedá. 
 
12) 4x konferenční stolek 
Konferenční / odkládací stolek 55 x 55 cm, dřevěný, odstín bílá. 
 
13) 30x stůl  
Stůl 80 x 45 cm, spodní díl stříkaná ocel, barva RAK 9006, pracovní deska tl. 36 mm, čelní deska nad 
pracovní plochou, výška 15 cm, dekor světlý, matový (ne lesklý) dub/borovice. Doplnění o lakovaný ocelový 
rošt na kabely, šířka 100 mm a silovou zásuvkou.   
 
14) 1x lednice 
Kombinovaná lednice s mrazákem 
energetická třída: E 
celkový objem lednice je 235 l  
No Frost Plus  
IonAir s MultiFlow 360°  
AdaptTech  
FastFreeze  
CrispZone s HumidityControl  
SensoTech dotykový  
LED osvětlení  
akumulační doba v případě výpadku elektřiny či poruše 17 hodin 
hlučnost: 38 dB 
rozměry: 2000 x 600 x 592 mm (vxšxh) 
barva: bílá 
 
15) 3x mikrovlnná trouba 
Multifunkční mikrovlnná trouba s dotykovým ovládáním. 
vnitřní objem 33 l 
maximální výkon mikrovlnného ohřevu / grilu / horkého vzduchu: 1200 W  
průměr otočného talíře: 36 cm 
5 způsobů přípravy: Mikrovlnný ohřev, Gril, ForcedAir, Vaření v páře, Crisp 
AutoClean 
příslušenství: otočný talíř, talíř Crisp 
 
16) 1x rychlovarná konvice 
Nerezová konvice, objem 1,7 l, skrytá topná spirála , příkon 2200 W, ochrana proti přehřátí, otočný podstavec. 
 
17) 1x myčka 450 mm 
Vestavěná myčka na nádobí, počet programů 5,  
energetická třída: E 
automatický systém čištění filtru 
bezpečnostní systém AquaStop  
5 programů mytí: Rychlý program; Intenzivní mytí; ECO program; Namáčení; Denní mytí 
rozměry šířka 450 mm 
 
18) 30x nádobí   
porcelánové hrnky 
skleničky 
porcelánové talíře mělké 
porcelánové misky 
nerezové příbory 
 
 
 
 



                                                                                                             

19) 1x kuchyňská linka + nerezový dřez + nerezový sifon, délka 1050 mm   
Kuchyňská linka, horní a spodní skříňky, úprava pro vestavěnou myčku, pracovní deska, poličky, program na 
příbory, úchytky, lišta mezi pracovní deskou a obkladem. 
 
 

 

 


		2023-11-07T09:10:35+0100
	Mgr. Jaroslava Eislerová




